
yr ,',ď? /< / „55 ,; fy, » ; _
"
,: A W;; f : / np , pj

;! DÁT U? “02%
Dýí /Ě, ??r'? „„/, v „

E DISTRIBUCE * f „, »- „„,

ÉSO1000000013438771OZB Í

30100000001343877102

DODATEK ČÍSLO 001 SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ

ČÍSLO: 21_VN_1010000653

PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dalejen PDS)
ČEZ Dismbuce, a. 5. Děčín, Děčín IV — Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČO 24729035 1 DIČ CZ 24729035 ! zapsána v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. 8 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 \

registrační číslo u OTE: 715 ] info©cezdistribuce.cz | www.cezdismbuce.cz [ Kontaktní bezplatná linka ČEZ Distribuce:

800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky, |nformace) | adresa pro doručování: CEZ Dismbuce, a. >.. PILeň,

Guldenemva 2577/19. PSČ 326 00 \ na základě pověření ze dne 8. 3. 2022 zastupuje Ing. Zdeněk Linhart, pozice:

Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

ZÁKAZNÍK (dálejen Zákazník)
ZÁKAZNICKE ČÍSLO 0010408780
JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL / OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Městu Příbram

DATUM NAROZENÍ / IČO 00243132 DIČ 0200243132

ADRESA MÍSTA TRVALÉHO POBYTU /SÍDLA SPOLEČNOSTI

UUCE Tyršova Č. P. / Č. 0. 108 PSČ 261 19

OBEC Příbram | MBTNÍ ČÁST Příbram |

ZÁPIS V OR / ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č, ČSU Čj: 1658/98-1110 V Praze dne13.07_1998

ZASTOUPENÁ Mgr. Jan Konvalinka, starosta

TELEFON 318402228 E-MAIL 'an.konvalinka©gribram.eu FAX

|. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

PDS a Zákazník uzavírají tento Dodatek číslo 001 ke Smlouvě o připojení ndbšmého elektrického zařízení k dismbuční soustavě vysokého napětí

(vn) nebo velml vysukého napětí (wn) číslo 21_VN_1010000653, uzavřené dne 29. 9. 2021 (dálejen „Smlouva“).

——__—_—____—_—_—_——_——ý

II. PŘEDM ĚT SMLOUVY

1)V článku |||, odstavec 6) Smlouvy Se termín 31.8.2022 nahrazuje termínem 30. 6. 2023.

2)V článku Vl, odstavec 5) Smlouvy se termín 31 . 8. 2022 nahrazuje termínem 30. 6. 2023.

M

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

“Ustanovení Smlouvylímlo Dodatkem Č. 001 nedotčené, zůstavají v platnost..

2) Dodatek č. 001 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platnoslíoriginalu, z nichž každá Smluvní strana obdrží pojednom (1) vyhoxovení.

3) Dodatek č. 001 je uzavřen a nabývá platnosti dnem kdy Zákazník (přgemce návrhu Dodatku 001) doručí včas PDS (navrhovateli) svůj souhlas s

obsahem návrhu Dodatku 001 vyjádřený tim, že Zákazník připoj na návrh Dodatku 001 svůj podpis. Zákazník přume návrh Dodatku 001 včas,

Jestliže doručí svůj souhlas PDS ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy mu byl návrh Dodatku 001 doručen,Jinak navrh Dodatku 001 zaniká.

4)Smluvní strany berou na vědomí, Ze na tento Dodatek nedopadá povinnost uveřejněnív registru smluv ve smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., a

zvláštních podmínkách účmnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o regiSlru smluv (zakon [) registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů,

__—__—__—„__—._._—

ZAZÁKAZNÍKA ZA PDS

Město Příbram ČEZ Distribuce, a. 5.

Mgr. Jan Konvalinka 1ng.Zdeněk Linhart

starosta Vedoucí odboru Obsluha zákazníků

27. 7, 2022 V PLZNI

DATUM A MÍSTO PODPI DATUM A MÍSTO PODPIS

__—__—___—Ě——

“

www.cezdistribuce.cz


